关于下达2016年经费预算指标的通知

各相关部门：

2016年财务预算严格遵循“量入为出、收支平衡；保证重点、统筹兼顾；科学配置、提高效益；长、短期利益相结合”的基本原则，贯彻落实中央“八项规定”、“六项禁令”，严格控制“三公”经费支出，合法、合理地安排各项预算支出。学院部门经费预算方案，已经学院三届三次教代会审议，院长办公会、院党委会审定通过，现予以下达。为加强学院财务预算管理，严格预算执行，现将有关事项通知如下：
1． 认真做好预算执行的控制管理工作。

在项目经费的管理和使用过程中，开支内容必须与年初预算相符，各相关部门要严格把关、细化管理。学院将定期对预算执行情况进行检查，进行绩效评价。
二．执行用款计划报备制度。
各用款部门须根据已批准的部门预算进行有计划用款并按规定时间提前报送财务处。在每月13日前以电子邮件形式报送次月用款计划，（《南通航运职业技术学院学院月度用款计划表》见附件3，财务处邮箱：caiwu@ntsc.edu.cn，邮件标题注明：××部门×月用款计划）。各口子及相关部门应对各部门的经费使用情况进行管理和调控。未在规定时间上报月度用款计划表的部门,学院将不能保障其资金使用。
三.严格控制部门预算的调整
各相关部门要严格按照预算项目和指标执行，不得随意改变项目用途，不得随意调整预算；要严格资金的使用管理，严格执行《南通航运职业技术学院经费管理暂行办法》，进一步明确经费的管理与使用责任；同时做好专项经费的管理使用工作。
附件：
1.《南通航运职业技术学院2016年度经费预算指标分配表》

2.《南通航运职业技术学院2016年度部门承包经费分配表》

南通航运职业技术学院

二O一六年四月一日
主题词：财务  预算下达  通知